Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii S. O. Consistorialis a Secretis 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco @ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIII, n. 91. - Al. Trusüardi. 
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V 

DE KAFIRISTAN ET CASHMIRENSIS 
(RAWALPINDIENSIS) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KAFIRISTAN ET CASHMIRENSIS, IN INDIIS ORIEN

TALIBUS, AD DIOECESIS GRADUM ET DIGNITATEM EVEHITUR, SUB NOMINE 

« RAWALPINDIENSIS ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Prisca et communis catholici orbis in dioeceses circumscriptio, a No

bis, pro supremo quo fungimur apostolico munere, exigit ut quaeque 

inter infideles enascens Ecclesia ad maioris dignitatis gradum evehatur, 

quotiens in illa fidelium frequentia et missionalia opera magnum susce

perint incrementum. Cum itaque in Praefectura Apostolica de Kafiri-

stan et Cashmirensi in Indiis Orientalibus ob auctum catholicorum 

munerum et alia, postremis potissimum hisce annis, suscepta incremen

ta catholica res non secus se habeat quam in ceteris Indiae Orientalis 

locis, ac proinde venerabilis Frater Leo Petrus Kierkels, Archiepiscopus 

titularis Salaminensis, in Indiis Orientalibus Delegatus Apostolicus, 

Nobis votum detulerit ut Praefectura illa in eumdem adducatur ordinem 

ac ceterae Indiarum Orientalium Ecclesiae, in quibus catholica hierar

chia plurimos iam annos constituta est, Nos, de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consilio, hoc votum libenter excipiendum censuimus. 

Omnibus igitur mature perpensis, suppleto, quatenus opus sit quorum 

intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia 

et supremae Nostrae potestatis plenitudine, Praefecturam Apostolicam 

de Kafiristan et Cashmirensem ad dioecesis gradum et dignitatem evehi

mus, eamque a Rawalpindi urbe Rawalpindiensem appellandam decer

nimus, et Societatis Missionariorum S. Ioseph de Mill Hill sodalium, 

qui in regione illa tam sollerter iam adlaborant, curis, ad Nostrum ta

men et Apostolicae Sedis beneplacitum, concredimus. Huius novae Dioe

cesis episcopalem sedem in praefata Rawalpindi urbe, a qua Dioecesis 

ipsa nomen mutuatur, constituimus, ipsamque urbem propterea ad civi

tatis episcopalis fastigium extollimus. Episcopi vero cathedram in ec

clesia Deo in honorem Sancti Ioseph, Sponsi B. M. V., in eadem urbe